Elijas (dg: Bertrams) Bertrams soen de Lijttoijen promisit super omnia Huberto de Ghemert LII Stramproetsche gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 201r 03 do 24-10-1398.

Gerardus zvw Gerardus Jutten soen van Berze verkocht aan Franco zvw Henricus van der Heijden een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Beers, met Lichtmis in Middelbeers te leveren, gaande uit (1) 1/3 deel in 6 bunder beemd, in Oostelbeers, tussen erfgoed van de monniken van Tongerlo enerzijds en Walterus van der Heijden anderzijds, (2) een stuk beemd, in Middelbeers, tussen Petrus zvw Jacobus van Baest enerzijds en Arnoldus zvw voornoemde Jacobus van Baest anderzijds, (3) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Middelbeers, tussen kb Katherina gnd Vrancken enerzijds en erfgoed van voornoemde monniken van Tongerlo anderzijds, (4) een stuk land, in Middelbeers, tussen Nijcholaus gnd Brentens enerzijds en Ghibo gnd der Weduwen anderzijds, reeds belast met (a) grondcijnzen, (b) een b-erfpacht van 4½ mud rogge, maat van Beers. Walterus van der Heijden deed tbv voornoemde Gerardus verkoper afstand van de erfgoederen.

Gerardus filius quondam Gerardi Jutten soen de Berze hereditarie vendidit Franconi filio quondam Henrici van der Heijden hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Berze solvendam hereditarie purificationis et in (dg: B) Middelberze tradendam ex tercia parte ad (dg: se) #dictum venditorem# spectante (dg: ²a) in sex bonariis prati sitis in parochia de Oostelberze inter hereditatem monachorum de Tongerlo ex uno et inter hereditatem Walteri (dg: van der) van der Heijden ex alio atque ex pecia prati sita in (dg: di) parochia de (dg: Westelberze i) Middelberze inter hereditatem Petri (dg: dicti Coppen soen) #filii quondam Jacobi de Baest# ex uno et inter Arnoldi filii quondam #dicti#

²³ Zie ← BP 1181 p 194v 05 do 10-10-1398, Hubertus van Ghemert maakte bezwaar tegen alle verkopingen en vervreemdingen gedaan door Elijas zvw Bertrammus gnd Elijaes soen met zijn goederen.

²⁴ Zie → BP 1181 p 554v 02 di 18-11-1399, Hubertus van Ghemert beloofde aan Gerardus Molle zvw Andreas Molle nimmer mbv schulden van Elijas Bertrams soen een tweetal erfgoederen aan te spreken.

Jacobi de Baest ex alio atque ex domo et orto atque hereditatibus sibi adiacentibus sitis in dicta parochia de Middelberze inter hereditatem liberorum (dg: quo) Katherine dicte Vrancken ex uno et inter hereditatem dictorum monachorum de Tongherlo ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia de Middelberze inter hereditatem Nijcholai dicti Brentens ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti der Weduwen ex alio ut dicebat (dg: he) promittens super omnia #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus minorum fundi et hereditaria paccione quatuor et dimidii modiorum siliginis dicte mesure ex premissis prius solvendis et sufficientem facere. Quo facto Walterus van der Heijden super dictis hereditatibus et jure ad opus dicti Gerardi (dg: emptoris) #venditoris# renunciavit promittens ratam servare et quod ipse numquam promonebit jus in detrimentum et infrictionem dicte vendicionis et solucionis dicte paccionis unius modii siliginis mediantibus quibuscumque litteris [?]sive promissionibus sibi datis et factis a dicto Gerardo venditore (dg: usque in diem presentem). Testes datum supra. {Aan het eind van BP 1181 p 201r 03 begint een haal naar BP 1181 p 201r 05.}